
Dráha spoje

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 25.02.2025 11:25

25.2.2025Bus 637 (210637 1030) X

Zastávka Příj. Odj. Pozn. Km

Beroun,,autobusové nádraží 13:00 4 D 0
Beroun,,pod dálnicí 13:01 4 D 0
Beroun,,Delvita 13:03 4 D 2
Beroun,,sídliště 13:04 4 D 2
Beroun,,Lidl 13:05 4 D 3
Králův Dvůr,,u zámku 13:07 4 D 3
Králův Dvůr,,Jungmannova 13:09 4 D 4
Králův Dvůr,Zahořany,Pod Hájem 13:10 4 D 5
Králův Dvůr,Zahořany 13:11 4 D 5
Trubská,,rozc.1.0 13:13 5 D 6
Hudlice,,Dibří 13:14 5 D 7
Hudlice,,dolní 13:16 5 D 9
Hudlice,,horní 13:18 5 D 10
Hudlice,,U Kříže 13:19 5 D 10
Otročiněves,,I 13:24 5 D 13
Otročiněves,,Na Drahách 13:26 5 D 14
Otročiněves,,Krušná Hora 13:27 5 D 15
Nový Jáchymov,,sídl. 13:28 5 D 15
Nový Jáchymov 13:29 5 16
Nový Jáchymov,,háj. 13:31 5 D 17
Roztoky,,Karlov 13:35 6 D 20
Roztoky,,Placanda 13:36 6 D 20
Broumy,,Luh rozc. 13:40 6 D 23
Broumy,,radnice 13:42 6 D 24
Broumy,,škola 13:44 6 D 25
Kublov,,Malá Louka 13:46 6 D 26
Kublov,,na návsi 13:47 6 D 26
Kublov,,Slovanka 13:48 6 D 28

Kublov - Beroun - Řevnice«
ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o.; Králův Dvůr; 725 100 725«
jede v X«
PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA(PID) Platí smluvní přepravní podmínky a Tarif PID.«
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Grafikony:  PD: T2380 So+Ne: T2381
linka 637 [PID]«

Vysvětlivky značek
X - jede v pracovních dnech   D - na znamení

1 / 1


